Директору
                                                   ООО «Оскар бэби»
                                       Журий С.Г.
                                                   г. Ростов-на-Дону
                                                    ул. Жданова, д. 1/5
                                             ФИО родителя:
____________________________
                                                      Адрес проживания:
____________________________
____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (фамилия, имя, дата рождения) ____________
__________________________________________________________________
в детский сад «Оскар бэби».

[bookmark: _GoBack]Дата____________                            ФИО родителя_________________________